
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01 – PSS-ABETETUBA, BELÉM, CASTANHAL, MARABÁ, PARAUAPEBAS E SANTARÉM.
NÍVEL SUPERIOR – CONVOCAÇÃO 

A JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO PARÁ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Estadual Nº 4.589, de 18 de novembro de 1975,
inscrita no CNPJ/MF Nº 05.252.176/0001-54, com sede na Avenida Magalhães Barata, 1234, bairro de São Braz, cidade de Belém, Estado do Pará, neste ato
representado por sua Presidente CILENE MOREIRA SABINO DE OLIVEIRA.
CONSIDERANDO, a Portaria nº 169/17, de 19 de junho de 2017, publicada no DOE nº 33.398, de 20 de junho de 2017, que constituiu a Comissão do
Processo Seletivo Simplificado da Junta Comercial do Estado do Pará - JUCEPA; 
CONSIDERANDO, os princípios que regem a administração pública, em especial, os da legalidade e publicidade. 
RESOLVE: 
Artº 1. CONVOCAR, os candidatos, aprovados e classificados no Processo Seletivo Nº 01 – PSS-ABETETUBA, BELÉM, CASTANHAL, MARABÁ, PARAUAPEBAS E
SANTARÉM, para assinatura de contrato e treinamento no dia 04 de junho de 2018, no endereço: Avenida Magalhães Barata – 1234, São Brás – CEP
66060-670 – Belém/PA.
Belém (Pará), 28 de maio de 2017. 
Cilene Moreira Sabino de Oliveira - Presidente


